TN S 2022]

BUDZET OBYWATELSKI

WYNIKI G 0SOWANIA

KATEGORIA ZIELONA

Liczba

Numer i nazwa projektu oddanych
gtosow

Park Potudnia

700 000,00 zt 1698

Rewitalizacja skweru przy Placu Staszica 300 000,00 zt 1499

Wtoctawek na rowery

Zielone przystanki

250 000,00 zt 450

200 000,00 zt 446

Razem: 4093

Projekt zakwalifikowany do realizacji

Gtosy
niewazne

13

19

39

1685

1480

446

443

4 054



n

WLOCLAWSKI

2022/

BUDZET OBYWATELSKI

KATEGORIA INSTYTUCJONALNA

Numer i nazwa projektu

Przyjazne Potudnie Przysztosci

Zagospodarowanie i rewitalizacja terenu wokot
Szkoty Podstawowej nr 19

Zdrowym by¢, z ,,Dwojka" ¢wicz

Poprzez ruch poznajemy $wiat

Krasnalowy plac zabaw

Stop ubéstwu menstruacyjnemu

Ogréd sensoryczny - "porusz zmysty, ruszaj sie
i chorobom nie daj sie" w Przedszkolu
Publicznym nr 17

SP 18 - Szkota bezpieczna i wesota

Remont i doposazenie strzelnicy szkolnej

850 000,00 zt

500 000,00 zt

200 000,00 zt

500 000,00 zt

150 000,00 zt

25 000,00 zt

430 000,00 zt

422 000,00 zt

250 000,00 zt

Razem:

Liczba
oddanych
gtosow

1573

1403

989

543

357

295

221

193

107

5 681

- Projekt zakwalifikowany do realizacji

Gtosy
niewazne

13

21

10

65

1560

1382

976

540

357

290

Al

193

107

5 616



TN < 2022]

BUDZET OBYWATELSKI

KATEGORIA 0GOLNOMIEJSKA

Liczba Gtos Gtos
Numer i nazwa projektu Koszt oddanych . .y ) y
s niewazne wazne
gtosow

1. 37  Michelinski Park Rozrywki 1000 000,00 zt 1485 22 1463

Budowa wiezy z platforma widokowga oraz
2. 16  monitoringiem na punkcie widokowym 1000 000,00 zt 903 6 897
wtoctawskiego Zawisla

3. 34  Wodny plac zabaw na wodzie jeziora Czarnego 1000 000,00 zt 683 14 669

4 27 Filary Klub_u Koszykowki Wtoctawek - 30 lat w 300 000,00 zt 443 4 439
ekstraklasie

5 15 Rem_ont drogi taczacej ulice Ostrowska z ulica 500 000,00 zt 349 1 348
Zytnig

6 38 Budqwa 05|edlowego placu zabaw na osiedlu 600 000,00 zt 307 3 304
Rybnica wraz z sitownig zewnetrzng
Czytniki e-bookdw dla czytelnikdw Miejskiej

7. 2% Biblioteki Publicznej AU 3 219
Budowa chodnikéw na ul. Szczygla, Krucza,

8 20 Wilcza, Zurawia (od Robotniczej do Stonecznej) LD LRI 221 2 . et

9. 36 Milej dla wszystkich 300 000,00 zt 2417 0 247

10. 28  Ptocka bulwar 1000 000,00 zt 232 0 232

n 14 Bgd_ow_a zadaszenia !1a_lq namlotowa lodowiska 450 000,00 zt 217 4 13
miejskiego wraz z oswietleniem

12, 2% Ro_zbudowa o skateparku o Bowl i czesc dla 600 000,00 zt 185 3 182
najmtodszych

13. 25  Wielofunkcyjny tor przeszkod 300 000,00 zt 168 4 164

14, 32 Remont i do_posazenle wtoctawskiego 320 000,00 zt 154 1 153
obserwatorium

5. 19 B_ezpleczne i doswietlone przejscia dla 250 000,00 zt 136 1 135
pieszych

16. 17 Parking - ul. Kujawska i ul. Kaliska 600 000,00 zt 85 2 83

17. 31  Parking przy ul. Hozej 100 000,00 zt 53 0 53

18. 2 WEOWERH+, czyli rozwoj systemu roweru 250 000,00 zt 53 2 51

miejskiego




19.

20.

21.

22.

23.

24.

25.

26.

21

33

30

39

29

35

24

18

Lezaki na wtoctawskich bulwarach

Powiekszenie parkingu i budowa wiat nad
jeziorem Czarne

Parking przy ul. Broniewskiego

Zadaszenie kortow tenisowych na Stodowie

Miejski szalet w Parku im. Wtadystawa
tokietka

Kulturalny przystanek Plac Wolnosci

Kampania dofinansowujaca przeglady
rowerowe

Makieta miasta przetomu XIX i XX w. dla osé6b
niewidomych

100 000,00 zt 39
500 000,00 zt 35
100 000,00 zt 33

710 000,00 zt 27

250 000,00 zt 17
60 000,00 zt 1
10 000,00 zt 10

350 000,00 zt 9

Razem: 6 429

- Projekt zakwalifikowany do realizacji

T4

38

35

33

27

Il

10

6 355

Zgodnie z Uchwatg Nr XXIV/100/2020 Rady Miasta Wtoctawek z dnia 7 lipca 2020 r. (Dz. Urz. Woj. Kuj.-Pom. z 2020 r.
poz. 3615) - § 18 ust. 1"Do realizacji kierowane s3 projekty, ktére uzyskaty kolejno najwiekszg liczbe gtoséw waznych,
az do wyczerpania kwoty przeznaczonej na ich realizacje w odpowiedniej kategorii”, § 18 ust. 2 "Jezeli kolejny projekt,
ktdry otrzymat najwieksza liczbe gtoséw waznych, nie miesci sie w pozostatej kwocie w danej kategorii, pomija sie go
i kieruje sie do realizacji kolejny projekt, ktory uzyskat najwieksza liczbe gtoséw waznych i miesci sie w pozostatej
kwocie w danej kategorii" oraz § 18 ust. 4 ,Do realizacji projektu konieczne jest przekroczenie minimalnego progu
poparcia, czyli uzyskania co najmniej 100 gtoséw waznych w gtosowaniu”.

LICZBA G£OSUJACYCH

LICZBA G£OSUJACYCH GLOSY WAZNE

8 051 7950

LICZBA GLOSOW

LICZBA
KATEGORIA ODDANYCH
GLOSOW
ZIELONA 4093
INSTYTUCJONALNA 5 681
OGOLNOMIEJSKA 6 429
RAZEM 16 203

GLOSY NIEWAZNE
101

GLOSY GLOSY
NIEWAZNE WAZNE
39 4054

65 5616

14 6 355
178 16 025




